
du  13  au  17  avr i l  2026

Poulet
sauce brune

Colin
Sauce crème

Haricots beurre
Pommes noisette

Mimolette

Gaufre
coulis chocolat

Limande
sauce 

huile d’olive-tomate
citron

Ratatouille
Riz

Tomme Noire

Pomme

Salade iceberg
emmental et croûtons

Burger
Fish Burger

Potatoes
ketchup mayonnaise

Compote
pomme

framboise
boudoirs

Rôti de porc
sauce moutarde

Galette végétarienne
sauce tomate

Chou fleur béchamel
Boulgour

Yaourt aromatisé

Banane

Carottes râpées

Tortellini
ricotta épinards
sauce tomate
emmental râpé

Salade

Crème dessert 
chocolat
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Suisses sucrés

Barre bretonne

Orange

Yaourt aromatisé

Pain au lait

Jus de raisin

Lait

Croissant

Compote à boire

Gouda

Pain

Pomme

Fromage blanc 
aux fruits

Pain et beurre

Orange
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

a l l e rgènes :

enus des écoles et des centres de loisirsM



Allergènes
13/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Filet de limande MSC Limande Poissons

Jus de raisin Jus de raisins

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce huile d'olive et dés de tomates Tomate, Oignon, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Huile, Eau

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

14/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sauce chocolat Coulis

Barre bretonne Barre bretonne Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots beurre Haricot beurre, Sel fin, Huile

Mimolette Bio Mimolette Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Orange Bio Orange

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Sauté de poulet Bio Sauté de poulet

Suisse sucré Fromage blanc Lait

15/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chou fleur Bio béchamel Chou fleur, Base sce Béchamel Lait

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Galette végétale Galette végétale Gluten

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

16/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

, dés d'emmental Emmental Lait

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Pomme Bio Pomme

Potatoes Potatoes

Salade iceberg Salade iceberg

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

tranche de cheddar Cheddar Lait

17/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Carottes râpées Bio Carotte

Crème dessert au chocolat au lait de la
ferme de Sigy (77) Crème dessert Lait

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Orange Bio Orange



Plats Ingrédients Allergènes

Pain Pain platine Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait




